Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 0813-2018                                                                                               Guaratinguetá, 06 de junho de 2018.
MC/afpt/jf.

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente, cumpre o dever de
encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:
*1254/1500/2018, 1255/1501/2018, 1256/1502/2018, 1258/1504/2018, 1257/1503/2018 - Ver. TIA CLEUSA;
*1259/1505/2018, 1263/1509/2018, 1260/1506/2018, 1262/1508/2018, 1261/1507/2018 - Ver. LUIZÃO "DA CASA
DE RAÇÃO";

*1327/1589/2018, 1328/1591/2018, 1329/1593/2018, 1330/1594/2018 - Ver. NEI CARTEIRO;
*1294/1550/2018, 1295/1551/2018, 1296/1552/2018, 1297/1553/2018, 1293/1549/2018 - Ver. FABRÍCIO DIAS
JUNIOR - "Fabrício da Aeronáutica";
*1298/1554/2018, 1299/1555/2018, 1302/1558/2018, 1300/1556/2018, 1301/1557/2018 - Ver. MARCELO "DA

SANTA CASA";
*1303/1559/2018, 1304/1560/2018, 1306/1562/2018, 1307/1563/2018, 1305/1561/2018 - Ver. MARCOS
EVANGELISTA;

*1310/1566/2018, 1312/1568/2018, 1309/1565/2018, 1311/1567/2018, 1308/1564/2018 - Ver. DR. WERNECK;
*1313/1570/2018, 1314/1571/2018, 1316/1573/2018, 1317/1574/2018, 1315/1572/2018 - Ver. PEDRO SANNINI;
*1318/1575/2018, 1320/1578/2018, 1321/1579/2018, 1319/1576/2018, 1322/1581/2018 - Ver. DÉCIO PEREIRA,
deferidas em Sessão Ordinária, realizada a 05 de junho de 2018.

REQUERIMENTOS:
*0222/1569/2018 - Ver. TIA CLEUSA;

*0220/1547/2018 - Ver. PEDRO SANNINI;
*0221/1548/2018 - Ver. MARCELO "DA SANTA CASA";
*0224/1580/2018 - Ver. DÉCIO PEREIRA;
*0223/1577/2018 - Ver. MARCELO COUTINHO "CELÃO";

*0225/1582/2018 - Ver. DR. WERNECK;
*0226/1583/2018 - Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR - "Fabrício da Aeronáutica";
*0227/1584/2018 - Ver. MARCIO ALMEIDA;

*0228/1590/2018 - Ver. NEI CARTEIRO;
*0229/1595/2018 - Ver. MARCOS EVANGELISTA, aprovados em Sessão Ordinária, realizada a 05 de junho de 2018.

Anexos referentes aos Requerimentos, está disponível em:
Requerimento nº 221:
http://splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=133869&arquivo=Arqui
vo/Documents/REQ/20180506122833-assinado(13134)(13136).pdf#P133869 .
Requerimento nº 226:
http://splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=133893&arquivo=Arqui
vo/Documents/EXT/12191905062018.pdf#PRA3980 .
Requerimento nº 229:
http://splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=133905&arquivo=Arqui
vo/Documents/EXT/13173005062018.pdf#PRA3994 .

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais alto apreço.

                                                      MARCELO CAETANO VALLADARES COUTINHO
Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor
MARCUS AUGUSTIN SOLIVA
Prefeito da
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

http://splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=133869&arquivo=Arquivo/Documents/REQ/20180506122833-assinado(13134)(13136).pdf#P133869
http://splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=133869&arquivo=Arquivo/Documents/REQ/20180506122833-assinado(13134)(13136).pdf#P133869
http://splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=133893&arquivo=Arquivo/Documents/EXT/12191905062018.pdf#PRA3980
http://splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=133893&arquivo=Arquivo/Documents/EXT/12191905062018.pdf#PRA3980
http://splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=133905&arquivo=Arquivo/Documents/EXT/13173005062018.pdf#PRA3994
http://splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=133905&arquivo=Arquivo/Documents/EXT/13173005062018.pdf#PRA3994

		2018-06-07T11:04:48-0300